
دستگاهى که چاى و قهوه را 
لب سوز نگه مى دارد

ایسنا: یک دستگاه جدید و خلاقانه 
موسوم به "iLIQ" کاربرد جالبى دارد. 
این دستگاه مى تواند چاى یا قهوه 
ریخته شده در فنجان و لیوان را در 
دماى دلخواه نگه دارد تا صاحب آن هر زمان که خواست آن را بنوشد دماى مناسبى 
داشته باشد. بعضى از ما ممکن است وقتى براى رفع خستگى یک فنجان چاى یا 
قهوه براى خود مى ریزیم اغلب به خاطر فشار کارى یا حواس پرتى یادمان برود آن را 
به موقع بنوشیم و به سرد نوشیدن آن تن دهیم  یا ممکن است عجله داشته باشیم 
یا با حواس پرتى لب و دهان خود را بسوزانیم. اما یک استارت آپ آلمانى دستگاه 
جالبى توسعه داده است تا دیگر کسى نه دهانش بسوزد و نه مجبور به نوشیدن 

چاى و قهوه از دهان افتاده شود.

امام صادق علیه السلام: هر گاه کسى از من چیزى بخواهد، در رفع نیاز 
او شتاب مى  ورزم؛ زیرا بیم آن مى  رود که کار از کار بگذرد.

شهید محمد بى آبادى: خواهران! شما در جامعه باید حجابتان را رعات 
کنید و از همه پدران خواهران مى خواهم که فرزندانشان را حسین وار پرورش 

دهند.
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 EPA  : آماده سازى یک مجسمه چوبى براى کارناوال سالانه «سنت جوزف» در شهر «والنسیا» اسپانیا                                                                                منبع
نزدیکى به شب سال نو و حضور حاجى فیروز در خیابان هاى شهر، سوژه 
کارتونى از «محمدرضا ثقفى» با عنوان «شغل جدید» در شهرونگ شد. 

مى خواهید خوب باشید یا بد؟
 انتخاب با شماست

ما انسان ها هر روز در زندگى با انتخاب هاى زیادى روبه رو 
هستیم و معمولاً نیز انتخاب ها به بد و خوب خلاصه 
مى شود. شما کدام یک را انتخاب مى کنید؟ بیایید راحت تر 
حرف بزنیم. هر کارى که مى کنیم روى خانواده، مردم، 
جامعه و به طور کلى جهان تأثیر مى گذارد و این تأثیر 
مى تواند مثبت و سازنده یا منفى و مخرب باشد. انتخاب با 
ماست و البته بعضى اوقات نیز انتخابى دشوار است. در واقع 
میان آنچه مى خواهیم و آنچه که براى دیگران خوب است، 

گیر کرده ایم. رضایت شخصى یا بلندنظرى؛ کدام یک؟ 
هیچ کس ادعا نمى کند که زندگى و به خصوص انتخاب 
کردن، کار آسانى است. اغلب تصمیم گیرى در مورد 
اینکه خوب باشیم و درست رفتار کنیم کار دشوارى است. 
اگر مى خواهیم در زندگى موفق باشیم، باید انتخاب هاى 
آگاهانه اى داشته باشیم. موفقیت با خلق رضایت مندى 
از خود خوشبختى و آسایش خاطر سنجیده مى شود. 
موفقیت در گرو انتخاب هاى آگاهانه ما در زندگى است؛ 
اینکه خود را تسلیم بدى ها کنیم یا خوبى ها. اگر مى خواهید 
مرورى بر انتخاب هاى گذشته خود داشته باشید، نگاهى 
صریح و گذرا به رفتارهاى خود طى هفته گذشته داشته 
باشید. در ساعت شلوغ و پرتردد خیابان وقتى کسى از 
شما جلو زد، چه احساسى داشتید و چگونه رفتار کردید؟ 
یا زمانى که عجله داشتید و کسى از شما آدرس جایى را 

پرسید چه کردید؟ وقتى به دوستى پول قرض مى دهید و 
او پول شما را برنمى گرداند چه واکنشى نشان مى دهید؟ و 
اگر هاى زیاد دیگر... در مقابل این عمل ها چه عکس العملى 
نشان مى دهید؟ این ها همان انتخاب هایى است که هر روز 
با آن مواجه مى شویم و براى پرهیز از اشتباه باید انتخابى 
آگاهانه داشته باشیم. هیچ کس به شما معیارهاى بدى و 
خوبى را یاد نمى دهد به هنگام انتخاب و تصمیم گیرى باید 
از خودمان سؤال کنیم که آیا این کار به من یا دیگران صدمه 
مى زند یا مانعى برسرراه من یا دیگران ایجاد مى کند؟ آیا 
من بخشى از مشکل هستم یا راه حل؟ اگر این کارها را بکنم 
اوضاع بهتر مى شود یا بدتر؟ در واقع برداشت شما از خوب 
و بد است که ارزش دارد. دلیلى ندارد که به دیگران بگویید 
که کارشان خوب است یا بد؛ زیرا آن ها نیز براساس تعریف 

خود از خوب و بد، رفتار  مى کنند.

توصیه هاى خانگى در آستانه نوروز؛

مسمومیت غذایى را گیاهى درمان کنید 
مسمومیت غذایى به علت وجود 
باکترى یا مواد سمى دیگر در غذا 
رخ مى دهد که برخى از نشانه هاى 
آن عبارتند از: سرگیجه، استفراغ، سردرد، تهوع، نفخ روده و اسهال. هنگام ابتلا به 
مسمومیت غذایى، بدن نسبت به حالت معمولى آب بیشترى از دست مى دهد؛ 
بنابراین باید سعى کنید که روزانه حداقل هشت لیوان آب بنوشید تا دچار کم آبى 
نشوید. مصرف آب همچنین در دفع مواد سمى و باکترى ها از بدن نقش موثرى دارد. 
نوشیدن آب میوه و مصرف غذاهاى آبکى مانند سوپ نیز در هنگام مسمومیت مفید 
است. در این مطلب گیاهانى را معرفى مى کنیم که استفاده از آن ها کمک شایانى به 

کنترل علائم مسمومیت مى کند.
آویشن: یکى از موثرترین گیاهان براى رفع سوءهاضمه و مسمومیت غذایى است. 
براى رفع مسمومیت به کمک آویشن باید یک قاشق چاى خورى آویشن را با یک 
فنجان آب و یک قاشق چاى خورى عسل مخلوط کنید و بنوشید. اگر معده درد 
شدیدى داشتید، نصف قاشق غذاخورى آویشن را با مقدارى آب بجوشانید سپس از 
صافى عبور دهید و آن را به همراه نصف قاشق غذاخورى دارچین دَم کنید و بنوشید.
زنجبیل: زنجبیل داراى خواص ضدباکترى و انگلى است. براى کاهش تهوع ناشى 
از مسمومیت باید روزانه سه بار و هر بار حدود 250 میلى گرم از عصاره زنجبیل را 

مصرف کنید.
زیره: مصرف زیره سبز و سیاه نیز در کاهش نفخ شکم تأثیر بسزایى دارد. براى این 
منظور باید نیم گرم زیره سیاه را با مقدارى نبات بکوبید و پس از صرف غذا آن را میل 
کنید. نوشیدن یک فنجان دمنوش زیره، روزانه سه بار نیز کاهش علائم مسمومیت 
را به همراه دارد. براى تهیه دمنوش زیره باید یک قاشق چاى خورى دانه زیره را در 
یک فنجان آب جوش بریزید و بگذارید به مدت 10 دقیقه بماند، سپس آن را بنوشید.
تخم شنبلیله و ماست: ماست آنتى باکتریال طبیعى است و باکترى هاى موجود 
در غذا را از بین مى برد. براى دفع باکترى هاى موجود در غذا مى توانید یک قاشق 
چاى خورى تخم شنبلیله را به ماست اضافه کنید. مصرف این ترکیب درد معده و 

حالت تهوع را کاهش مى دهد.
ریحان: ریحان، گیاه بسیار مفیدى براى بهبود عفونت ناشى از مسمومیت غذایى 
است. به چند روش مى توانید از آن استفاده کنید: روزانه چند بار آب ریحان را با یک 
قاشق چاى خورى عسل بنوشید. چند قطره روغن ریحان را در یک لیتر آب بریزید 
و در طول روز به تدریج آن را بنوشید تا باکترى هاى معده را از بین ببرد. چند برگ 
ریحان، کمى نمک دریایى و مقدارى فلفل سیاه را به سه قاشق غذاخورى ماست 

بیفزایید. روزانه سه بار این مخلوط را میل کنید تا مسمومیت رفع شود.
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آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 

شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهان وابسته به وزارت جهاد کشاورزى در نظر دارد عملیات بارگیرى حمل و تخلیه مقدار 27000 انواع نهاده هاى 
کشاورزى از مبداء انبارهاى سازمان استان اصفهان به اقصى نقاط کشور را از طریق برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى به پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاى الکترونیکى (توکن) را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهى مناقصه در سامانه: 2097001553000005 ، روز سه شنبه مورخ 97/12/21

2- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهان به آدرس: اصفهان شهرك امیریه روبروى خیابان پنجم 
3- هزینه خرید اسناد مناقصه: مبلغ 500/000 ریال مى باشد که از درگاه بانکى موجود در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى گیرد. 

4- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز چهارشنبه مورخ 97/12/22 لغایت ساعت 18 روز دوشنبه مورخ 97/12/27
5- آخرین مهلت ارایه پاکت هاى پیشنهاد، بارگزارى در سامانه به صورت pdf : تا ساعت 18 روز چهارشنبه 98/1/21

- لازم به ذکر است پیشنهادت ارسالى باید حداقل 45 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند. 
6- تاریخ گشایش پیشنهاد ها: روز پنج شنبه مورخ 98/1/22 ساعت 11 صبح در سالن جلسات استان مى باشد. 

7- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 840/000/000 ریال است که به دو صورت ضمانتنامه بانکى و یا فیش واریزى به 
شماره حساب شباى IR250100004001039704005791  نزد بانک مرکزى از طریق دستور پرداخت ساتنا با شناسه واریز 30 کاراکترى 

301039761263500650000000000006 قابل ارایه مى باشد. 
8- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع (الف) علاوه بر بارگزارى در سامانه، مى بایستى به 
صورت فیزیکى و در پاکت در بسته و ممهور، حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 98/1/21 به دبیرخانه کمیسیون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق 

الذکر تحویل و رسید دریافت شود. 
ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانید ضمن تماس با شماره تلفن 37811070-031 به آدرس اینترنتى شرکت WWW.ASSC.IR و آدرس پایگاه ملى 

اطلاع رسانى مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمایید. 
-   شماره تماس پشتیبانى سامانه: 41934-021 (تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان به شماره 09132074427) 

نوبت  دوم

شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهان شماره: 55/33/97/2159/6 تاریخ 97/12/20

آگهى فراخوان شناسایى پیمانکاران 

به منظور تکمیل بانک اطلاعاتى خود نسبت به شناسایى شرکت هاى فعال در زمینه هاى ذیل اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه 
شرکتهاى ذیصلاح که داراى سوابق کارى مشابه در هرکدام از دو موضوع ذیل مى باشند دعوت میگردد از تاریخ درج آگهى به مدت 
یک ماه نسبت به ارسال مدارك ذیل به نشانى اصفهان ، خیابان کاوه بعد از پل چمران، جنب ترمینال کاوه، ساختمان سازمان قطار 
شهرى، طبقه پنجم، شرکت مترو منطقه اصفهان، واحد دبیرخانه  اقدام نمایند. لازم بذکر است به مدارك ناقص وتحویلى پس از 

تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
1- انجام خدمات فنى و مهندسى، نگهدارى و تعمیرات کلیه سیستم هاى مخابراتى اعم از سیستم هاى رادیویى
 (PMR, Digital Trunk)، مراکز سوئیچ تلفن خصوصى، سیستم هاى انتقال بر بستر فیبر نورى و شبکه هاى کامپیوترى،

 سیستم هاى صوتى (فراخوان عمومى)، نظارت تصویرى و ....
2- سیستم AFC شامل UPS و باترى و تابلو برق و تجهیزات سیستم AFC از قبیل گیت، دستگاه هاى فروش خودکار و دستى، 

انواع سرور، شبکه انتقال اطلاعات و نرم افزار و غیره
 مدارك مورد نیاز :

1-  اساسنامه و آگهى آخرین تغییرات روزنامه رسمى
2- سوابق کارى و تصویرقراردادهاى مرتبط شرکت

3-سوابق و مدارك تحصیلى اعضاى هیئت مدیره، کارشناسان و نیروى کار 
4-  لیست ابزار آلات، تجهیزات و ماشین آلات مناسب و مرتبط 

5-  گواهى صلاحیت ایمنى و دیگر گواهى نامه هاى معتبراخذ شده
بدیهى است شرکت در فراخوان شناسایى پیمانکاران هیچگونه حقى را جهت شرکت در مناقصه یا مناقصه محدود براى پیمانکاران 

ایجاد نخواهد کرد .

   شرکت مترو منطقه اصفهان  (سهامى خاص) 

   شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى فوق العاده
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت قادر قطعه بین الملل (سهامى خاص) ثبت شده بشماره 26320 و شناسه ملى 10260470669 
دعوت مى شود که راس ساعت 10 صبح روز شنبه 1398/1/31 در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه و راس ساعت 11 صبح روز شنبه 
مورخ 1398/1/31 در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در محل اصفهان، خیابان صمدیه، کوى شهید شفیعى، بن بست مروارید، 

پلاك 51 طبقه همکف تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1395/12/30  3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى 
به 12/29/ 1396  4- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل  5- انتخاب اعضاى هیئت مدیره

6- سایر مواردى که به موجب قانون تجارت در صلاحدید مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1- اخذ تصمیم در مورد افتتاح شعبات جدید

2- سایر مواردى که به موجب قانون تجارت در صلاحدید مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.
هیئت مدیره شرکت قادر قطعه بین الملل (سهامى خاص) به شماره ثبت 26320

تجدید آگهى مزایده عمومى(نوبت اول)
شهردارى زرین شهر به استناد مجوز شماره 715 مورخ 97/10/16 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد کشتارگاه صنعتى دام زرین شهر 
را به صورت اجاره براى مدت یک سال از طریق مزایده عمومى واگذار نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد 

مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى مورخ 98/1/11 به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند.
میثم محمدى- شهردار زرین شهرشناسه 414594


